关于组织观摩常州市初中体育教师评优课比赛
暨新北区中小学体育优秀教师培育室第十二次活动的通知

相关学校：
为了促进和提高体育培育室全体成员的专业素质、进一步提升教育教学能力，经研究决定组织体育培育室全体成员现场观摩常州市初中体育教师评优课比赛活动。
现将有关事项通知如下：
一、观摩时间：2018年4月23日。
二、观摩地点：金坛第二中学。

三、参加对象：
	学校
	教师
	学校
	教师
	学校
	教师

	实验中学
	刘锦平、陈欢
	国英小学
	朱伟力、仇立业
	泰山小学
	郑晶

	河海中学
	薛明波
	龙城小学
	王栋
	圩塘中心小学
	许卓群

	吕墅中学
	蒋孝文
	龙虎塘实验小学
	苏波、朱文彬
	香槟湖小学
	顾昱

	百草园小学
	夏丽玲
	罗溪中心小学
	顾琳
	新桥实验小学
	徐伟、杨阳、顾炎

	百丈中心小学
	刘莉娜
	孟河实验小学
	曹骏
	薛家中心小学
	卞越

	春江中心小学
	范奕婷、陈奕
	三井实验小学
	周潇、虞乐斌、陈晓霞

四、注意事项：
1、各位老师合理安排好工作，准时参加观摩活动。
2、务必注意往返途中交通安全，严格遵守参加观摩活动的各项纪律和要求；
3、本次比赛的选手都是通过各辖市比赛选拔出来的，有较高的业务能力和教学水平，因此请各校体育教师珍惜本次学习机会，积极参与、认真观摩。

新北区中小学体育优秀教师培育室
2018年4月18日